<sup>b</sup> *Sic ; bis* omitted ?

cium xxx s. Et Thesaurarijs Conuentus pro speciebus et bona ceruisia xs. Et in oblacione contra Natale xij s. Et in tunica, cuculla, et calciatura nostra xij s. iiij d. Et in oblacione nostra iij s. viij d. Et in roba Subcamerarij et calciatura ejusdem xs. Et Socio nostro iij s. iiij d., et residuum in alijs officijs. Et Diaconis et nouicijs ij s. [Et in festo Sancti Thome Martiris vj s. viij d.]<sup>a</sup> Et studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi iij s. iiij d. Et in distribucione pauperum in obitu Hugonis Abbatis vj s. Et in capriolis Abbatis ij s. Et mandato die Cene xxx s. Et in pitancijs Priorum vj s. viij d. hoc anno. Et in reparacione vestimentorum xxij s. iiij d. Et in factura femoralium Monachorum vj s. xd. Et in factura sta[mi]norum iij s. ij d. Et in factura pedilium iij s. iiij d. Et in emendacione femoralium per le Lauender xxij d. Socijs celebrantibus [et legentibus]<sup>a</sup> hoc anno xs. Et in lampadibus emptis ix d. Et in oleo empto pro Dormitorio xxxvj s. viij d. Et in cepo pro crucibol' Domini Abbatis, et in Infirmatorio, nichil hoc anno. Et Johanni Oxenforde, nouo seruitori, xij d. Et in riguardo facto familis<sup>b</sup> Domini Abbatis existentibus apud Welforde, redeundo de Sar' a stallacione Domini Episcopi vj s. viij d.

Summa, iiij<sup>x</sup>xiiij li. xvj s. xj d.

*Expense necessarie, cum solucione decimarum.*—Et in pane, ceruisia, carnibus, piscibus, et alijs victualibus emptis pro confratribus nostris et alijs superuenientibus per vices hoc anno ix s. vj d. Et in expensis Camerarij et aliorum versus Welforde et alibi, eundo et redeundo, cum donis datis familis ibidem, iij s. vj d. Et in ferrura equorum hoc anno ij s. iiij d. Et in dato diuersis lathamis, carpentariis, cementariis, et alijs seruientibus infra Abbathiam hoc anno xvj d. Et in gardino mundando, cum sem[in]ibus emptis pro eodem, xij d. Et in vna acra prati in prato de Culneham falcanda, vertenda, et leuanda xx d. Et solutum ad wardam de Wyndesore pro

<sup>a</sup> Struck out.

<sup>b</sup> Sic.

manerio de Bradeley xiijs. Et ad eandem pro tenemento in Kenyngton' xvjd. Et heredibus Thome Vnderwode pro libra piperis xvij d. Et in vino empto die compoti viij d. Et in soluto Domino Regi pro vna integra decima sibi per Clerum concessa in Comitatu Berk $\ell$  vj li. x s. ij d. ob. Et soluto eidem Domino Regi pro vna decima in Comitatu Oxon' ijs. vj d. Et in solucione ad contribucionem generalis Capituli, viz, *ij d.* de libra, xij s. iiij d. Et in focalibus emptis cum carriagio ad lauandriam v s. vj d. Et in torticibus emptis ijs. viij d. Et in vno wasshyngstok' de nouo facto ij s. iiij d.<sup>a</sup> Et in expensis nostris<sup>b</sup> London' et Colbroke ad habendum colloquium cum Ricardo Enderby et aliis pro redditu de Stratton', Holme, et Colbrok $\ell$  viijs. viij d. Et in frenis, capistris, singulis, gurs' emptis et emendandis per annum iijs. viij d. Et in iiij<sup>or</sup> carectatis feni carriandis ad le Medhous, cum victualibus emptis ad idem, ijs.